Digitales Hand-Manometer
M200
(Stand: 03.06.2009)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
• Differenz-, Relativ-, oder Absolutdruckmessung
• Genauigkeit besser ±0,1 % v.E.
• Auto Record zeichnet bis zu 240 Messwerte auf

Stromsparfunktion
Abschalt-Automatik wählbar für 10, 20, 30, 45 und 60 min.
BESTELLANGABEN
Digitales Hand-Manometer
Bestellschlüssel: M2XY-ZZ
XY Genauigkeitsklasse / Manometertyp
00 ±0.05 %v.E. (bzw. ±0.1%v.E. bei DN0028)
10 ±0.025 %v.E.
01 Drehkolbenzähler-Tester (DN0028, DN0200)
02 Präzisions-Absolutdruck-Manometer (AI0017)
ZZ Messbereich Sensortyp
DN0028 0 - 70 mbar Differenzdruck (DN), nur 0,1%
DN0200 0 - 500 mbar Differenzdruck (DN)
DN2000 0 - 5 bar Differenzdruck (DN)
Dl0005 0 – 0,35 bar Differenzdruck (DI)
D/Gl0015 0 - 1 bar Diff.- (DI) oder Rel.druck (GI)